
 
 
 

 

 Parco dell’Aveto 
 

 
Oggetto: realizzazione timbro Parco per attività Young Ranger 
 
 
Dato atto  
Che il Parco dell’Aveto è stato individuato come area di progetto del Life Wolfalps EU 
“Azioni coordinate per migliorare la coesistenza fra lupo e attività umane a livello di 
popolazione alpina” e, tramite il suo Centro di Educazione Ambientale, è stato anche 
scelto come diffusore dei materiali prodotti nel sotto-progetto “Young ranger”; 
 
Ritenuto  
necessario provvedere quindi alla realizzazione di un timbro del Parco da apporre sui pass 
che verranno consegnati ai bambini e ragazzi che ne faranno richiesta visitando i ns centri 
visita e musei; 
 
Richiesto  
a tal fine alla ditta Eliografia Merendoni di Chiavari il preventivo per la fornitura di un timbro 
rotondo con inchiostro di colore verde del diametro di circa 3 cm con lettera prot. n. 803 
del 6 luglio u.s.; 
 
Vista  
l’offerta predisposta dalla suddetta ditta, ricevuta via mail il giorno 17 luglio 2023, agli atti 
dell’Ente prot. n. 852 del 18 luglio 2023, per un importo pari a euro 54,00 (Iva inclusa) per 
un timbro e due tamponi di colore verde;  
 
Ritenuta  
congrua detta cifra; 
 
Ritenuto pertanto 

- di procedere alla  realizzazione di un timbro del Parco dalla suddetta tipografia per 
un importo pari a euro 54,00 (Iva inclusa) 

- di utilizzare a tal fine la disponibilità presente sul codice di budget n. 20130; 
- di liquidare la somma dovuta al ricevimento di regolare fattura come da 

regolamento di contabilità; 
 
Richiamato l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995; 
 
Richiamato l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 

DETERMINA 
 
Per quanto espresso in precedenza: 
 

- di procedere alla  realizzazione di un timbro del Parco dalla suddetta tipografia per 
un importo pari a euro 54,00 (Iva inclusa) 

- di utilizzare a tal fine la disponibilità presente sul codice di budget n. 20130; 
- di liquidare la somma dovuta al ricevimento di regolare fattura come da 

regolamento di contabilità. 

Determinazione dirigenziale n. 74 del 18/07/2023 



 
 
 

 

 
 
 

 
  f.to IL DIRETTORE DEL PARCO  


